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CITTÀ DI CASTELVETRANO  
Provincia di Trapani 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

n.~ del 3 O MAGI 2015 

OGGETTO: Rendiconto della gestione relativo all'esercizio finanziario 2014. 

in CastelvetranO e nella Sala delle L'anno duemila I I ( l il giomo l -(,,/rJ rIl. del me" di ;V1t,) 
adunanze, si è ri ita, la Giunta Comunale convocata nelle forme di leg~e. 

sua qualità diPresiede ['adunanza il Sig. Avv. Felice Junior Er,.nl. nella 

_____SlND......,_ C ____ e sono rispettivamente presenti e assenti i seguenti sigg.:<-=:'--A _O 

preso asso 

ERRANTE Felice Junior - Sindaco X 

CALCARA Paolo - Assessore >< 
STUPPIA Salvatore - Assessore x 
SElDIT A Salvatore - Assessore )( 

MA TTOZZI Mati Ide - Assessore x 
RlZZO Giuseppe - Assessore X 

lNZIR1LLO Fili2Po - Assessore -/., 

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Livio Elia Maggio. 
deliberare sull'og. 

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione e invita a. 

sopraindicato. 

LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che sulla proposta di deliberazione relativa all'oggetto: 

- il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilità tecnica ed in ordine a.lla regolarità ed 

alla correttezza dell'azione amministrativa; . 

- il responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la responsabilità contabile e la copertura fmanzi. ana; 

ai sensi degli artt. 53 e 55 della legge n.142/90, recepita con L.R. n.48/91, modificata con L.R. n. 30/2000 hanno espresso 

parere FAVOREVOLE. 



LA GIUNTA MUNICIPALE  

Visto il conto del tesoriere relativo all'esercizio finanziario 2014; 

Viste le risultanze relative all'esercizio finanziario 2014 del conto del tesoriere e del conto del 

bilancio riportate nei documenti contabili allegati alla presente deliberazione per farne parte 

integrante e sostanziale; 

Preso atto che tutte le entrate in scritte in bilancio sono state accertate e riscosse per come si rileva 

dalle risorse del rendiconto della gestione; 

Preso atto che tutti gli impegni di spesa sono stati assunti con atti esecutivi a norma di legge o 

derivanti da leggi o sentenze; 

Appurato che si è provveduto alla revisione ed al riaccertamento dei residui attivi e passivi; 

Preso atto che tutti i residui, attivi e passivi, sono riportati in base ad accertamenti ed impegni 

validamente assunti; 

Visto il conto del bilancio relativo all'esercizio finanziario 2014 allegato alla presente deliberazione 

per farne parte integrante e sostanziale; 

Visti il conto del patrimonio, il conto economico, il prospetto di conciliazione e la tabella dei 

parametri di riscontro della situazione di deficitarietà strutturale relativi all'esercizio finanziario 

2014 allegati alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale; 

Vista la relazione illustrativa al rendiconto della gestione 2014 allegata alla presente deliberazione  

per fame parte integrante e sostanziale;  

Visto l'elenco dei residui attivi distinti per anno di provenienza allegato alla presente deliberazione  

per fame parte integrante e sostanziale;  

Visto l'elenco dei residui passivi distinti per anno di provenienza allegato alla presente  

deliberazione per farne parte integrante e sostanziale;  

Visto il D. L.gs 267/2000;  

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;  

A voti unanimi , espressi nei modi e nelle forme di legge;  

DELIBERA 

l)  di proporre al Consiglio Comunale l'approvazione del Rendiconto della Gestione relativo 

all'esercizio finanziario 2014 secondo le risultanze contabili evidenziate nei documenti 

allegati alla presente deliberazione per fame parte integrante e sostanziale; 

2)  di dare atto che con l'approvazione del Rendiconto della Gestione dell'esercizio finanziario 

2014 sono approvati i risultati ed i provvedimenti connessi all' operazione di riaccertamento 

dei residui attivi e passivi iscritti nel conto del bilancio. 

Dichiarare con scp.arsta vo~azio~: ..un..ani~e la pre~~
l;lO·~I·r~"' : IO·"'O I E c I C::;;i-:Sl del! a l t. 12 Il comma 

eii~ ~iC~{~ llv , • _I '-'­d  
la L. R. rì . 44/91.  


